
|       Confidential

1．初めてDocquityをご使用される場合

1



|       Confidential

1．初めてDocquityをご使用される場合

2

招待コード ： jnac2024

※招待コードは参加登録されたかたのみに
ご連絡しておりますので他者との共有はお控えください。



|       Confidential

2．既にDocquityアプリをご使用されている場合

3

⚫ 「プロフィール」⇒

「参加している学会・組織」⇒

「新しい招待コードを入力」

XXX XXX

XXX Association

招待コード ： jnac2024

※招待コードは参加登録されたかたのみに
ご連絡しておりますので他者との共有はお控えください。



|       Confidential

登録完了後は以下のリンクもしくはQRコードよりJNACのページへアクセスできます

4

https://docquity.app.link/1336_JAT

Docquity Holdings Pte. Ltd. 事務局

aki.ito@docquity.com

https://docquity.com/

日本胸部外科学会様との連携により、JNACへの協賛を通じて、
Docquityを日本の皆さまにもご利用いただけるよう準備して参りました。

今後は国内のみでなく海外も含めた学術交流ができるような取組も進めて、
皆さまの日々の臨床や学術研究にお役に立てるプラットフォームにしていく
予定です。

日本では今回がDocquityを利用する初めてのイベントであり、
ご使用にあたってご不便な点等もあるかと存じます。

また、使用感・改善点等についてご意見をお伺いすることがございますので
ご協力いただけますと幸いです (アプリ上でのアンケート等を予定)。

https://docquity.app.link/1336_JAT
mailto:aki.ito@docquity.com
https://docquity.com/

	スライド 1: 1．初めてDocquityをご使用される場合
	スライド 2: 1．初めてDocquityをご使用される場合
	スライド 3: 2．既にDocquityアプリをご使用されている場合
	スライド 4: 登録完了後は以下のリンクもしくはQRコードよりJNACのページへアクセスできます

